
ZARZĄDZENIE Nr 26/WSK/2023 

 BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie  powołania  składu Społecznego Zespołu ds. Rozdziału Mieszkań 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. 2023 poz. 40), w związku z § 9 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 

127/XIV/2015 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 28 października 2015 r. w  sprawie 

uchwalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miasto Sierpc (Dz.U. Woj. Maz. z 2015 poz. 9181) zmienionego uchwałą 

Nr 29/III/2018 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 19 grudnia 2018 roku (Dz.U. Woj. Maz. z 

2018 poz. 13041) zarządzam, co następuje: 

§1 

W celu zapewnienia kontroli społecznej w zakresie gospodarowania zasobami 

mieszkaniowymi gminy, powołuję Społeczny Zespół ds. Rozdziału Mieszkań zwany 

dalej „Zespołem” w następującym składzie: 

1. Krzysztof Skrzyński − Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Ładu, 

Porządku Publicznego i Komunikacji, 

2. Krzysztof Kacperski − Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów, 

Rozwoju Gospodarczego i Promocji, 

3. Wojciech Skorłutowski − Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Opieki 

Społecznej i Zdrowia 

4. Piotr Rzeszotarski − Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

5. Tomasz Kowalski − Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 1, 

6. Maria Olejniczak − Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 2, 

7. Mariusz Czajkowski 

8. Zbigniew Długokęcki 

9. Maciej Malanowski 

− Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 3, 

− Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

− Radny Rady Miejskiej, 

10. Iwona Ocicka − Przewodnicząca Osiedla Nr 5, 

11. Przemysław Burzyński − Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 7, 

12. Lidia Rymer − Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych 

i  Komunalnych, 

13. Justyna Kamińska − Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sierpcu, 

14. Maria Pytelewska 

15. Karolina Szpakowska 

− Przedstawiciel Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i  Mieszkaniowej w Sierpcu Sp. z o.o. 

− Przedstawiciel Wydziału Spraw Społecznych 

i  Komunalnych (Sekretarz)” 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i 

Komunalnych.  

§3 

Traci moc zarządzenie nr 141/WSK/2022 Burmistrza Miasta Sierpca w sprawie zmiany 

Zarządzenia nr 3/WSK/2019 w sprawie  powołania i regulaminu pracy Społecznego 

Zespołu ds. Rozdziału Mieszkań. 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ  

/-/ Jarosław Perzyński 


